Aberta a sessão, a pregoeira convidou o 
representante da licitante a negociar o valor do lote 2a negociar o valor do lote 2a negociar o valor do lote 2a negociar o valor do lote 2, na tentativa de buscar preço 
menor para a Câmara, chegando-se ao valor de R$ 283.000,00 (duzentos e oitenta 
e três mil reais) para o lote 2, sendo gerado novo quadro comparativo de preços. 
Fica agendada para o próximo dia 18 de julho, às dez horasFica agendada para o próximo dia 18 de julho, às dez horasFica agendada para o próximo dia 18 de julho, às dez horasFica agendada para o próximo dia 18 de julho, às dez horas, a visita ao showroom